@ 588 Bad Belzig » Wiesenburg » Gérzke » Ziesar
G oiiltig ab 14.12.2025 @ 588

@ 588 Montag - Freitag
Verkehrshinweise s F S s F s F S 5 S F
588

Bad Belzig, Am Betriebshof ab . . . 544 . 8.16 10.01 12.16 12.16 13.13 . 15.28 . 1630 17.25
-Gewerbepark Seedoche . . . | . . | | | | . ® 1315 . @ 1530 . | |
-Briicker Landstr. _ , . 545 81710021217 1217 13.16 _ 15.31 _ 16.31 1726
-Erich-Weinert-Str. . , 546 ~8.1810.0312.1812.18 13.17 . 15.32 4 1632 17.27
-Klinkengrund 5.47 8.19.10.04 12.19 12.19 13.18 15.33 16.33  17.2820.30
RE7 von Potsdam, Berlin an 6.17 6.17 8.17 9.5412.17 12.17 13.17 17.1720.17
Bad Belzig, Bahnhof ab ) ) . 5.49 6.27 6.27 8.2110.06 12.21 12.21 13.20 ) 1535 1635 1635 17.3020.32
-Krankenhaus . . . 5.50 6.28 6.28 8.22 10.07 12.22 12.22 13.21 . 1536 16.36 16.36  17.3120.33
-Niemegker Str. ) ) ) 551 6.29 6.29 8.2310.08 12.23 12.23 13.22 ) 15.37 16.37 16.37 17.3220.34
-Str. der Einheit . ) . 552 6.30 6.30 8.2410.09 12.2412.24 13.23 ) 1538 16.38 16.38 17.3320.35
Bad Belzig, Busbahnhof . . . 556 6.34 6.34 8.28 10.13 12.28 12.28 13.27 1417 1542 1642 16.42 17.3720.37
Bad Belzig, Gliener Str. . . . 558 6.36 6.36 8.30 10.1512.3012.30 13.29 1419 1544 16.44 16.44 17.3920.39
Klein Glien . . . 6.02 6.40 6.40 8.3410.1912.3412.34 13.33 1423 1548 16.48 16.48 17.4320.43
Hagelberg _ ' 603 | 641 8351020123512.35 13.34 1424 1549 1649 16.49 17.4420.44
Schmerwitz ) ) ) 6.06 | 6.44 8.3810.23 12.3812.38 1337 1427 1552 16.52 16.52 17.4720.48
Wiesenburg, Gewerbegebiet . . . 6.11 6.44 6.49 8.4310.28 12.43 12.43 13.42 1432 1557 16.57 16.57 17.5220.52
Wiesenburg, Ortsmitte . . . 6.12 6.45 6.50 8.44 10.29 12.44 12.44 1343 1433 1558 16.58 16.58 17.5320.53
Wiesenburg, Schule . . . 6.14 6.47 6.52 8.46 10.31 12.46 12.46 13.45 1435 16.00 17.00 17.00 17.5520.55
Reetzerhiitten . . . 6.18 6.56 8.50 | 12.5012.50 13.49 1439 16.04 17.04 17.04 17.5920.59
Reetz, Ziegelei _ _ _ 619 657 851 | 12511251 13.50 14.40 16.05 17.05 17.05 18.0021.00
Reetz, Ortsmitte ) ) ) 6.21 6.59 8.53 | 12.5312.53 13.52 1442 16.07 17.07 17.07 18.0221.01
Reppinichen , , 626 858 | 12581258 1357 1447 1612 1712 1712  18.0721.07
Wutzow ) ) 631 | | | | 14.02[1 14.49I1 16.14[1 17.14[3 17.14 | |
Hohenlobbese ) ) . 6.34 | | | | 14.05[3 14.51[3 16.16[Q 17.16[Q 17.16 | |
Neuehiitten | | 1034 | | | | | | | | |
Bornecke, B107 ) . ) | | 1040 | | | | | | | | |
Bornecke, Ortsmitte ) 636 | | | | | | | | | | | |
Gorzke, Chausseestr. ] 637 | . ) | 1041 | | ) | | | | | | |
Gorzke, Breite Str. . . 6.40 6.43 . 9.05 10.44 13.05 13.05 1414 1454 16.19 1719 17.19 18.1421.14
Gorzke, Schule ) ) ) | , ] | | | | 1310 1416 , | | | |
Gorzke, Weinbergstr. . . . 6.45 . 9.07 10.46 13.07 13.07 13.12 14.18 . 16.21 17.21 17.21 18.16
Rottstock _ _ . 648 ~9.1010.4913.10 13.10 13.15  14.21 , 16.24 17.24 1724 1819
Buckau, Birkenreismiihle ) ) ) 6.50 . 9.12 10.51 13.12 13.12 13.17  14.23 ) 16.26  17.26 17.26  18.21
Buckau, B 107 ) ) ) | , ) | 105313.14 | | 14.25 , | | | 18.23
Buckau, Abzweig Dretzen 6.03 6.11 652 914 | | 13.1413.19 | O I3 16.28I3 17.28[1 17.28 |
Wittstock, Abzweig 6.06 6.14 655 o917 | | 13.1713.22 | ~ @ 16.29I1 17.29[Q 17.29 |
Dretzen, Dorf 6.08 6.16 657 o919 | | 13.1913.24 | ~ I3 16.30I 17.30[F 17.30 |
Kopernitz, B 107 6.12 6.20 | . . 9.23 10.56 13.17 13.23 13.28  14.28 . 1631 17.31 1731 18.26
Képernitz, Dorf | | o102 ) | | | | | | , | | | |
Ziesar, Bahnhof 6.16 6.24 7.07 . 9.27 11.00 13.21 13.27 13.32¢ 14.32 - € 16.35¢ 17.35¢ 17.35¢ 18.30
Ziesar, Breiter Weg , , o708 o928 , ©1333¢ 1433 € 16364 17.36€ 17.364 18.31
Ziesar, Frauentor , , , | o930 , ©1335¢ 14.35 € 16.38¢ 17.38¢ 17.38¢ 18.33
Ziesar, Gartenstr. an . _ 710 932 , 1337 1437 , 1640 17.40 17.40 18.35
S nur an Schultagen
F nur an Ferientagen
O] Haltestelle wird nur Freitag bedient (Fahrzeit rechts vom Symbol)
@ Haltestelle wird nur Montag bis Donnerstag bedient (Fahrzeit rechts vom Symbol)
q halt nur zum Ausstieg (Fahrzeit rechts vom Symbol)
R] Bedarfshalt (Fahrzeit rechts vom Symbol) - Anmeldung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. (033841) 99 400 erforderlich!

(Anmeldezeit Mo-Fr 6-24 Uhr, Sa/So 8-24 Uhr)
588  weiter als Linie 588 nach Bad Belzig
FERIEN: 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026
Die Linie verkehrt nicht Samstag, Sonntag, an gesetzlichen Feiertagen, Heiligabend und Silvester.



@ 588

@ 588

Ziesar » Gorzke » Wiesenburg » Bad Belzig

G oiiltig ab 14.12.2025

Montag - Freitag

Verkehrshinweise S F s s S F F § s F S s F
Ziesar, Frauentor ab . ) ) ) ) . . . ) ) 15.21

Ziesar, Gartenstr. 5.21 6.56 7.12 7.28 7.26 9.33 11.25 12.39 12.51 13.41 15.23 )
Ziesar, Bahnhof 5.23 6.58 7.14 7.30 7.28 9.3511.27 12.41 12.53 13.43 1525 1755
Kopernitz, Dorf | | | | | | | 1245 | 1347 1529 |
Kopernitz, B 107 5.26 7.01 7.17 733 7.31 9381130 | 1256 | ) | 17.58
Dretzen, Dorf | 7.06 | | | | 11.3512.49 13.01 13.51 15.33 18.02
Wittstock, Abzweig | 7.08 | | | | 11.3712.51 13.03 13.53 15.35 18.03
Buckau, Abzweig Dretzen | 712 | | | | 11.41125513.071357 1539 _ 18.06
Buckau, B 107 5.29 | 720 736 7.34 9.41 | | | | ) | ) |
Buckau, Birkenreismiihle 5.31 7.14 7.22 738 7.36 9.43 11.43 12.57 13.09 13.59 15.41 18.07
Rottstock 5.34 7.7 7.25 7.41 7.39 9.46 11.46 13.00 13.12 14.02 15.44 18.09
Gorzke, Weinbergstr. 5.38 7.21 7.29 7.45 7.43 950 11.50 13.04 13.16 14.06 1548 _ 18.12
Gorzke, Schule | , | | | 745 | | 13.06 | 1408 | ) |
Gorzke, Breite Str. 5.40 6.43 | |  7.47 7.47 9.52 11.52 13.08 13.18 14.10 15.10 15.50 16.05 18.14
Gorzke, Chausseestr. | | | | | | | | | | | | | | 18.15
Bornecke, B107 | | 723 731 | | | | | | | | | | 18.16
Neuehiitten | T A A (A A B B 14
Hohenlobbese | 6.51 | | | | | | 1316 | 1418 | 1558 | |
Wutzow | 6.54 | | | | | | 1319 | 1421 | 1601 | |
Reppinichen 546 ) 659 | | 7.53 7.53 9.58 11.58 13.24 13.24 14.26 15.16 16.06 16.11 |
Reetz, Ortsmitte 5.52 6.51 7.01 7.05 | |  7.59 7.5910.04 12.04 13.30 13.30 14.32 15.22 16.12 16.17 |
Reetz, Ziegelei 5.54 6.53 7.03 7.07 | | 8.01 8.0110.0612.06 13.32 13.32 14.34 15.24 16.14 16.19 |
Reetzerhiitten 555 6.54 7.04 7.08 | | 8.02 8.0210.07 12.07 13.33 13.33 14.35 15.25 16.15 16.20 |
Wiesenburg, Schule 6.00 6.59 7.09 7.09 7.13 | | 8.07 8.0710.1212.12 13.38 13.38 14.40 15.30 16.20 16.25 |
Wiesenburg, Ortsmitte 6.02 7.1 7.1 7.5 7.32 7.40 8.09 8.09 10.14 12.14 13.40 13.40 14.42 15.32 16.22 16.27 18.24
Wiesenburg, Gewerbegebiet 6.03 712 712 716 | | 810 8.1010.1512.15 13.41 13.41 14.43 15.33 16.23 16.28 18.25
Schmerwitz 6.08 77 747 | | | 815 8.1510.20 12.20 13.46 13.46 14.48 15.38 16.28 16.33 18.30
Hagelberg 6.12 721 721 | | |  8.19 8.1910.24 12.24 13.50 13.50 14.52 15.42 16.32 16.37 18.34
Klein Glien 6.14 7.23 7.23 721 | | 8.21 8.2110.26 12.26 13.52 13.52 14.54 15.44 16.34 16.39 18.36
Bad Belzig, Gliener Str. 6.17 7.26 7.26 7.24 | |  8.24 8.2410.29 12.29 13.55 13.55 14.57 15.47 16.37 16.42 18.39
Bad Belzig, Busbahnhof 6.21 7.30 7.30 7.28 7.43 7.50 8.28 8.28 10.33 12.33 13.59 13.59 15.01 15.51 16.41 16.46 18.43
-Str. der Einheit 6.23 7.32 7.32 730 7.45 8.30 8.30 10.35 12.35 15.03 15.53 16.43 16.48 18.45
-Niemegker Str. 6.24 733 733 7.31 7.46 8.31 8.3110.36 12.36 15.04 15.54 16.44 16.49 18.46
Bad Belzig, Bahnhof 6.26 7.35 7.35 7.33 7.48 8.33 8.33 10.38 12.38 15.06 15.56 16.46 16.51 18.48
RE7 nach Potsdam, Berlin ab 642 7.42 742 7.42 8.03 8.42 8.4210.42 12.42 16.06 17.06 19.06
-Krankenhaus ab 7.36 7.34 7.49 8.34 8.3410.39 12.39 15.07 16.47 16.52 18.49
-Klinkengrund 7.37 7.35 7.50 8.35 8.35 10.40 12.40 15.08 16.48 16.53 18.50
-Erich-Weinert-Str. 7.38 7.36 7.51 8.36 8.36 10.41 12.41 15.09 16.49 16.54 18.51
-Briicker Landstr. 7.39 737 7.52 8.37 8.37 10.42 12.42 15.10 16.50 16.55 18.52
Bad Belzig, Am Betriebshof an 7.40 7.38 7.53 8.38 8.38 10.43 12.43 15.11 16.51 16.56 18.53

S nur an Schultagen
F nur an Ferientagen

Die Linie verkehrt nicht Samstag, Sonntag, an gesetzlichen Feiertagen, Heiligabend und Silvester.
FERIEN: 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026

@ 588





